

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение «Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				3.1	3.2	3.3		3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	111	111	0	17	24	70	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	153	153	0	18	38	97	0	0	0	
из них женщин	7	7	0	4	0	3	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Служба по эксплуатации Вытегорского гидроузла													
11	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1
12	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1
13	Тракторист	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2
1-119	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1
Служба по эксплуатации Белоговского гидроузла													
14	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1
15	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1
16	Тракторист	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2
2-119	Тракторист	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2

17	Малыр	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-119	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации Новинкинского гидроузла																						
19	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
20	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
21	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Тракторист	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Тракторист	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Малыр	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-119	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации Левягинского гидроузла																						
25	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
26	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
28	Тракторист	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Штукатур	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-119	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба обеспечения автогазопортом																						
7	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Машинист	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Машинист	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Машинист	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-119	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-119	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8-119	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9-119	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-119	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Тракторист	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Тракторист	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел переработки древесины																						
62	Рамщик	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	
63	Станочник-распиловщик	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	
Самостоятельный инструмент ДТС-11																						

69	Командир-механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Помощник командира-помощник механика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Земснаряд СЗ-114

73	Командир-механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Первый помощник командира-первый помощник механика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
76	Моторист-лебедчик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Теплоход "Иволга"

78	Капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
79	Механик-сменный капитан	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80	Старший помощник капитана-первый помощник механика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Матрос	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Теплоход "Синица"

84	Капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85	Механик-сменный капитан	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86	Помощник капитана-помощник механика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88	Моторист-матрос	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Мотозавозня "Путейский-72"

100	Капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101	Механик-сменный капитан	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Сменный капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Теплоход "Путейский-219"

105	Капитан-механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Букир "Плес"

108	Капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Механик-сменный капитан	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110	Помощник капитана-помощник механика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Очистительная станция ОС-5

132	Капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
-----	-------------------------	---	---	-----	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	----

133	Механик-сменный капитан	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134	Сменный капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Очистительная станция ОС-9

146	Капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147	Механик-сменный капитан	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
148	Сменный капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
149	Моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
150	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Буксир "Маяк"

151	Капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
152	Механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
153	Сменный капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
154	Старший помощник капитана-первый помощник механика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14-119	Помощник капитана-помощник ме-ханика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
155	Электромеханик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
157	Старший моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
159	Моторист-матрос	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
160	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Буксир "МБ - 1219"

162	Капитан-сменный механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
163	Механик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164	Старший помощник капитана-первый помощник механика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
165	Помощник капитана-помощник ме-ханика	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
166	Электромеханик	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
168	Старший моторист-рулевой	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
169	Моторист-матрос	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
170	Повар судовой	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Многоцелевой катер «Бора»

11-119	Капитан-механик	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-119	Моторист-рулевой	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Катер «Гризин»

13-119	Капитан-механик	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 13.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала

(подпись)

(подпись)

Кузнецов Олег Александрович

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

23.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник РМС	(подпись)	Мишкин Александр Викторович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	22.12.24	(дата)
Начальник СЭиРФ	(подпись)	Кондаков Виталий Сергеевич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	22.12.24	(дата)
Начальник СОА	(подпись)	Тормазов Евгений Юрьевич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	22.12.24	(дата)
Начальник ОПиТО	(подпись)	Бискупская Ирина Владимировна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	28.12.2024	(дата)
Начальник ООТЭиТО	(подпись)	Гусев Алексей Александрович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	28.12.2024	(дата)
Председатель профсоюзной организации ВРГСиС	(подпись)	Чикуглаев Андрей Сергеевич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	28.12.24	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:					
2834	(подпись)	Ефремов Василий Петрович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.12.2024	(дата)
(№ в реестре экспертов)					